
  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojasSuma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.Sutarties vertė be PVSutarties vertė su PVSutarties įvykdymo vert

  




















                 

Iš viso: 114166,06Iš viso: 138081,26 Iš viso: 0,00Iš viso: 0,00Iš viso: 0,00

PR-10/22 Pianino derinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 60,00 60,00 98396000-5 Instrumentų derinimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 0

 PR-11/22 Durų įstaymo darbai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė2 479,34 3 000,00 45421131-1 Durų įstatymo darbaDarbai 4,00 Vienetas I 3

 PR-1/22 Civilinis draudimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 123,97 150,00 66516000-0 Civilinės atsakomybės draudimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 12

PR-12/22 Priešgaisrinės įrenginių montavimo darbaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė6 363,64 7 700,00 45343000-3 Priešgaisrinių įrenginių montavimo darbaDarbai 3,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-13/22 Kalakutiena KMSA CPO Agnė Izutavičienė5 379,90 6 509,68 15100000-9 Gyvūninės kilmės produktai, mėsa ir mėsos produktaPrekės 710,00 Kilogramas I 12

 PR-14/22 Grindų klojimo darbai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė2 396,69 2 900,00 45432110-8 Grindų klojimo darbaDarbai 1,00 Vienetas I 6

PR-15/22 Seminaras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 12,00 12,00 80511000-9 Darbuotojų mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 0

PR-16/22 Šalutinių gyvūninių produktų atliekų tvarkymasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 512,40 620,00 90500000-2 Su atliekomis susijusios paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 36

PR-17/22 Seminaras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 18,00 18,00 80511000-9 Darbuotojų mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 0

 PR-18/22 Aliejus Mažos vertės pirkimas per CPOAgnė Izutavičienė3 289,26 3 980,00 15411100-3 Augalinis aliejuPrekės 610,00 Litras I 12

PR-19/22 Kompiuterio detalės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 53,72 65,00 30211200-3 Pagrindinė techninė kompiuterio įrangPrekės 1,00 Vienetas I 0

PR-20/22 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 60,00 60,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 0

PR-21/22 Telefonai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 272,73 330,00 32250000-0 Mobilieji telefonaPrekės 1,00 Vienetas III;IV 0

 PR-2/22 Kiaušiniai Mažos vertės pirkimas per CPOAgnė Izutavičienė1 611,57 1 950,00 03142500-3 Kiaušiniai Prekės 13 000,00 Vienetas I 12

PR-22/22 Apsaugos ir priešgaisrinės apsaugos patikraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 123,97 150,00 50800000-3 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 0

PR-23/22 Gesintuvų ir gaisrinės įrangos patikraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 107,44 130,00 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 0

PR-24/22 Vaikų lauko žaidimų aikštelių metinė patikraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 123,97 150,00 50870000-4 Žaidimo aikštelių įrenginių remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 0

PR-25/22 Svarstyklių, matavimo prietaisų patikraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 247,93 300,00 50410000-2 Matavimo, bandymo ir tikrinimo įrangos remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 0

PR-26/22 Medikamentai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 165,29 200,00 33190000-8 Įvairūs medicinos prietaisai ir produktaPrekės 1,00 Vienetas IV 0

PR-27/22 Vaikiška patalynė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 826,45 1 000,00 39500000-7 Tekstilės dirbiniaPrekės 1,00 Vienetas IV 0

PR-28/22 Darbo drabuziai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 165,29 200,00 18100000-0 Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų priedaPrekės 1,00 Vienetas IV 0

PR-29/22 Kvalifikacijos kėlimo seminaraiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė1 942,15 2 350,00 80522000-9 Mokomieji seminaraPaslaugos 100,00 Vienetas I;II;III;IV 0

 PR-30/22 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai, servetėlėMažos vertės pirkimas per CPOAgnė Izutavičienė 826,45 1 000,00 33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlėPrekės 3,00 Vienetas II;III;IV 0

PR-31/22 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 826,45 1 000,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 10,00 Vienetas I;II;III;IV 0

PR-3/22 Seminaras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 48,00 48,00 80511000-9 Darbuotojų mokymo paslaugoPaslaugos 3,00 Vienetas I 0

 PR-32/22 Maišai ir maišeliai šiukšlėms bei atliekomsMažos vertės pirkimas per CPOAgnė Izutavičienė 495,87 600,00 19640000-4 Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms bei atliekomPrekės 4,00 Vienetas I;II;III;IV 0

 PR-33/22 Šluotos, šepečiai, wc šepečiaiMažos vertės pirkimas per CPOAgnė Izutavičienė 413,22 500,00 39224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenyPrekės 3,00 Vienetas II;III;IV 0

PR-34/22 Kempinės, šluostės Mažos vertės pirkimas per CPOAgnė Izutavičienė 495,87 600,00 39224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenyPrekės 3,00 Vienetas II;III;IV 0

PR-35/22 Dezinfekcinės priemonėsMažos vertės pirkimas per CPOAgnė Izutavičienė 330,58 400,00 24455000-8 Dezinfekcijos priemonėPrekės 3,00 Vienetas II;III;IV 0

PR-36/22 Medicininės kaukės Mažos vertės pirkimas per CPOAgnė Izutavičienė 330,58 400,00 33000000-0 Medicinos įranga, farmacijos ir asmens higienos produktaPrekės 3,00 Vienetas II;III;IV 0

PR-37/22 Valikliai,indų plovikliai,skalbikliaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 826,45 1 000,00 39831200-8 Plovikliai Prekės 3,00 Vienetas II;III;IV 0

PR-38/22 Valgomojo baldai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 578,51 700,00 39143200-8 Valgomojo baldaPrekės 1,00 Vienetas II 0

PR-39/22 Vaikų darželio baldai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė4 132,23 5 000,00 39161000-8 Vaikų darželio baldaPrekės 4,00 Vienetas II;III;IV 0

PR-40/22 Virtuvės baldai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 909,09 1 100,00 39141000-2 Virtuvės baldai ir įrenginiaPrekės 1,00 Vienetas IV 3

PR-41/22 Elektroninės svarstyklėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 371,90 450,00 38311000-8 Elektroninės svarstyklės ir priedaPrekės 1,00 Vienetas IV 0

PR-4/22 Bulvės Mažos vertės pirkimas per CPOAgnė Izutavičienė1 859,50 2 250,00 03212100-1 Bulvės Prekės 3 750,00 Kilogramas I 12

PR-42/22 Indai, stalo įrankiai, puodai,puodeliai ir kt.Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 578,51 700,00 39221100-8 Virtuvės reikmenyPrekės 4,00 Vienetas II;III;IV 0

PR-43/22 Vaikiški kilimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 661,16 800,00 39531000-3 Kilimai Prekės 2,00 Vienetas III;IV 0

PR-44/22 Biuro popierius Mažos vertės pirkimas per CPOAgnė Izutavičienė 495,87 600,00 30197630-1 Popierius spausdintuvamPrekės 3,00 Vienetas II;III;IV 0

PR-45/22 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 826,45 1 000,00 30192000-1 Biuro reikmenysPrekės 3,00 Vienetas II;III;IV 0

PR-46/22 Žaidimų aikštelių smėlio dėžėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė4 793,39 5 800,00 37535270-0 Žaidimų aikštelių smėlio dėžėPrekės 1,00 Vienetas II 0

PR-47/22 Žaislai, žaidimai,muzikos instrumentai, sporto prekėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė5 123,97 6 200,00 37000000-8 Muzikos instrumentai, sporto prekės, žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno kūriniai ir jų priedaPrekės 20,00 Vienetas II;III;IV 0

PR-48/22 Planšetiniai kompiuteriaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 826,45 1 000,00 30213200-7 Planšetiniai kompiuteriaPrekės 1,00 Vienetas III;IV 0

PR-49/22 Nešiojami kompiuteriai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 578,51 700,00 30213100-6 Nešiojamieji kompiuteriaPrekės 1,00 Vienetas IV 0

PR-50/22 Spausdintuvas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 413,22 500,00 30232110-8 Lazeriniai spausdintuvaPrekės 1,00 Vienetas II;III 0

PR-5/22 Kompiuterio detalės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 144,63 175,00 30211200-3 Pagrindinė techninė kompiuterio įrangPrekės 3,00 Vienetas I 0

PR-52/22 Kompiuterinė įranga ir reikmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 826,45 1 000,00 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenyPrekės 8,00 Vienetas II;III;IV 0

PR-53/22 Smėlis Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 206,61 250,00 14211000-3 Smėlis Prekės 1,00 Vienetas II 0

PR-54/22 Vejos sėklos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 165,29 200,00 03441000-3 Dekoratyviniai augalai, žolė, samanos ar kerpėPrekės 2,00 Vienetas I;II 0

PR-55/22 Augalai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 165,29 200,00 03451000-6 Augalai Prekės 1,00 Vienetas II 0

    1 - 50 iš 78 eilučių1 2



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojasSuma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.Sutarties vertė be PVSutarties vertė su PVSutarties įvykdymo vert

  




















                 

Iš viso: 114166,06Iš viso: 138081,26 Iš viso: 0,00Iš viso: 0,00Iš viso: 0,00

PR-56/22 Dažai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 413,22 500,00 44800000-8 Dažai, lakas ir mastikPrekės 3,00 Vienetas II;III;IV 0

PR-57/22 Statybinės konstrukcijos ir medžiagos,pagalbiniai statybos gaminiaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 661,16 800,00 44000000-0 Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; pagalbiniai statybos gaminiai (išskyrus elektros prietaisusPrekės 3,00 Vienetas II;III;IV 0

PR-58/22 Statybinės medžiagos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė1 818,18 2 200,00 44100000-1 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiaPrekės 25,00 Vienetas II;III;IV 0

PR-59/22 Linoleumas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė1 487,60 1 800,00 44112230-9 LinoleumasPrekės 1,00 Vienetas IV 0

PR-60/22 Elektros instaliacijos remonto darbaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 413,22 500,00 45310000-3 Elektros instaliacijos montavimo darbaDarbai 2,00 Vienetas II;III 0

PR-61/22 Santechnikos darbai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 413,22 500,00 45330000-9 Vandentiekio ir sanitarinių įrenginių įrengimo darbaDarbai 2,00 Vienetas II;III 3

 PR-6/22 Seminaras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 64,00 64,00 80511000-9 Darbuotojų mokymo paslaugoPaslaugos 2,00 Vienetas I 0

PR-62/22 Roletai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 413,22 500,00 39515000-5 Užuolaidos, portjeros, užuolaidėles, medžiaginės žaliuzėPrekės 1,00 Vienetas II 0

PR-63/22 Kadastriniai matavimai ir kadastro duomenų bylos atnaujinimaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 661,16 800,00 71354300-7 Kadastrinio tyrinėjimo paslaugoPaslaugos 3,00 Vienetas II 0

PR-64/22 Darbuotojų rizikos vertinimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 661,16 800,00 90711100-5 Rizikos arba pavojaus vertinimas (ne statybomsPaslaugos 2,00 Vienetas II 3

PR-65/22 Kalėdinės girliandos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 330,58 400,00 31522000-1 Kalėdinės eglių girliandoPrekės 1,00 Vienetas IV 0

PR-66/22 Geriamasis vanduo Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 206,61 250,00 41110000-3 Geriamasis vanduPrekės 2,00 Vienetas I;II;III;IV 0

PR-67/22 Žemė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 41,32 50,00 03100000-2 Žemės ūkio ir sodininkystės produktaPrekės 1,00 Vienetas II 0

PR-68/22 Maisto produktai (duona, duonos gaminiai)Mažos vertės pirkimas per CPOAgnė Izutavičienė2 148,76 2 600,00 15810000-9 Duonos gaminiai, švieži kepiniai ir pyrago gaminiaPrekės 1,00 Vienetas II 12

PR-69/22 Dulkių siurbliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 247,93 300,00 39713430-6 Dulkių siurbliaPrekės 1,00 Vienetas IV 0

PR-71/22 Maisto produktai (žuvis)KMSA CPO Agnė Izutavičienė4 958,68 6 000,00 15220000-6 Sušaldyta žuvis, žuvies filė ir kiti žuvies produktaPrekės 1,00 Vienetas III 12

PR-7/22 Seminaras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 22,00 22,00 80511000-9 Darbuotojų mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 0

PR-72/22 Maisto produktai (kiauliena)KMSA CPO Agnė Izutavičienė4 545,45 5 500,00 15113000-3 Kiauliena Prekės 1,00 Vienetas IV 12

PR-73/22 Maisto produktai (pienas ir pieno produktai)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijojeAgnė Izutavičienė9 999,00 12 098,79 15500000-3 Pieno produktaiPrekės 1,00 Vienetas II 7

PR-74/22 Maisto produktai (įvairūs maisto produktai)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijojeAgnė Izutavičienė2 479,34 3 000,00 15800000-6 Įvairūs maisto produktaPrekės 1,00 Vienetas II 7

PR-75/22 Maisto produktai (grūdų malimo produktai)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijojeAgnė Izutavičienė6 776,86 8 200,00 15600000-4 Grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo gaminiaPrekės 1,00 Vienetas II 7

PR-76/22 Maisto produktai (vaisiai ir daržovės)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijojeAgnė Izutavičienė9 999,00 12 098,79 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutaPrekės 1,00 Vienetas II 7

PR-77/22 Elektros energijos pirkimasKMSA CPO Agnė Izutavičienė3 140,50 3 800,00 09310000-5 Elektra Prekės 1,00 Vienetas II 12

PR-78/22 Maisto produktai (perdirbti vaisiai,uogos,daržovės)KMSA CPO Agnė Izutavičienė4 958,68 6 000,00 15330000-0 Perdirbti vaisiai ir daržovėPrekės 1,00 Vienetas III 12

PR-79/22 Spaudiniai ir susiję produktaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 413,22 500,00 22000000-0 Spaudiniai ir susiję produktaPrekės 4,00 Vienetas II;III;IV 0

PR-80/22 Įrankiai, raktai,spynos,tvirtinimo detalėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 330,58 400,00 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėPrekės 3,00 Vienetas II;III;IV 0

PR-8/22 Obuoliai Mažos vertės pirkimas per CPOAgnė Izutavičienė1 727,27 2 090,00 03222321-9 Obuoliai Prekės 1 900,00 Kilogramas I 12

PR-9/22 Virtuvės įrangos remontasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatoriusAgnė Izutavičienė 247,93 300,00 50532000-3 Elektros mašinų, aparatų ir susijusių įrenginių remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 2,00 Vienetas I 0

    51 - 78 iš 78 eilučių1 2


